Adatlap
TRS T 24VDC 1CO M3 EMPTY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Product image
Időzítőrelé a vezérlőjel illesztéséhez, további funkciókkal

Germany
Type codes
Miscellaneous
A létrehozás dátuma 24.03.2026 04:37:53 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 7
Adatlap
TRS T 24VDC 1CO M3 EMPTY Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Tápellátó modul
Helytakarékos betápláló modulok
Betápláló moduljaink lehetővé teszik potenciálok (azaz
semleges vagy negatív potenciálok)
betáplálását a bemenetre, vagy kapcsolt potenciálok
kiadását a kimenetre. A
TERMSERIES precízen illeszkedő keresztösszekötőivel
együtt a relémodul
vezetékcsatlakozásai szabadok maradnak az érzékelők
vagy aktuátorok
számára. További átvezető sorkapcsokra nincs szükség,
ami nagy helymegtakarítást
jelent a berendezésben. Ezzel együtt egyszerűbb a
huzalozás is,
a potenciál betáplálásához nincs szükség kettős
érvéghüvelyekre.
Általános rendelési adatok
Típus TXZ SUPPLY Változat
Rendelési
szám
1240790000
GTIN (EAN) 4050118028164
Qty. 10 ST
TERMSERIES, Tápellátó modul, Érintkezők száma: 5, , Folytonos áram:
10 A, Húzórugós csatlakozás
Típus TXS SUPPLY Változat
Rendelési
szám
1240780000
GTIN (EAN) 4050118028140
Qty. 10 ST
TERMSERIES, Tápellátó modul, Érintkezők száma: 5, , Folytonos áram:
10 A, Csavaros csatlakozás
Elválasztó lemezzel
Sokoldalú elválasztó lapok
Az elválasztó lapokat jelek vizuális csoportosítására,
modulok elektromos
elszigetelésére, valamint a jobb áttekinthetőség
érdekében, jelölések beillesztésére lehet használni. Ezek
miatt
különösen sokoldalúan használható tartozékok. Az
elválasztó lapok növelik a
két modul közötti távolságot és kúszóáramutakat, ezzel
600 V-ra növelik
a két modul közötti szigetelési feszültséget. A kettős
leválasztó lemezeket WAD5 és WS10/5 jelölőkkel lehet
jelölni, és ezek
folyamatos keresztátkötést tesznek lehetővé. A szerelést
egyszerűsíti a
perforáció, ennek segítségével egyedileg külön lehet
választani a keresztösszekötő csatornákat.
• Az elválasztó lap látható módon elválasztja egymástól a
csoportokat.
• Bemélyedések segítik az egyes keresztátkötő csatornák
kitörését.
• Az elválasztó lapok a modulok közötti távolság és
kúszóáramút növelésével 600 V-ra növelik a modulok
közötti átütési feszültséget.
A létrehozás dátuma 24.03.2026 04:37:53 MEZ
A katalógus állapota / Rajzok 8